
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2794281

Prodej samostatného RD, 150 m2, Machová (okres Zlín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 150 m?, Machová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886555 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Machová (okres Zlín)

Prodej rodinného domu, 150 m?, Machová

Nabízíme ke koupi rodinný dům určený k rekonstrukci v klidné části
obce Machová. Samostatně stojící dům se zastavěnou plochou 190
m? poskytuje veškerý komfort pro rodinné bydlení díky svému
prostoru a umístění. K domu náleží rozlehlý pozemek o velikosti
3674 m?, který navazuje na nemovitost a umožňuje další výstavbu.
Jednopodlažní dům se nachází v katastrálním území Machová a
jeho celkový stav je hodnocen jako dobrý. Tato nemovitost je
ideální pro ty, kteří hledají klidné místo k životu, vzdálené od
městského ruchu, ale zároveň dostatečně blízko k veškeré
občanské vybavenosti. Pokud hledáte domov, který nabízí nejen
bydlení, ale také prostor pro relaxaci nebo zahradničení, tento dům
je pro vás ideální volbou. Pro více informací a sjednání prohlídky
nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 8 630 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3674

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2794281

Prodej samostatného RD, 150 m2, Machová (okres Zlín)

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost Školka

Parkování garáž

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 150

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Míček Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


